lis corruptelam. Sic & displicet peccatum fili dilecti, magis ipsi patri, qua analogia, respondit Hisac libro febrium. quomodo ex sanguine fiant morbi acuti. Responsio est. q̄ merito q̄litas. hic hūor est gratus nature, & gratia publici peccati, non potest esse infessus ipsi. Non loquor gratia quātittis, si occupet nobilem se q̄a apoplexiā, & casū virtutis subitū pōt facere, videndū. .11. terti. cap. de casu virtutis. in verbo facit accidere casum virtutis subito, nec inde nego ad pessimā putredinē posse duci, illud arguit peiorem substantiā, sed passibiliorē. vt de aque pluuiali alibi dicitur. Creditur. n. cū proportionēs opponatur mixtorū, q̄ sicut est mixtū optime proportionatū: sic cū soluitur illa proportio, ad magnā iproportionē veniat. Ad quod ēt facit, q̄ natura cū ipsū maxie tuteē, nō vincit nisi a vehementissimis causis citra tñ eā possibilitatē, morbi frequēter occutrenres, ceteris paribus securiores sunt, que a sanguine fiūt. pria. 4. & infra per Gal. Sed adhuc obicit contra totā sniam text⁹, ex ipso Aui. i. scda. 4. c. 76. vbi cōcludēdo dicit. & ad sumū vrina, rubea rubei sedimīs signat imaturationē & cruditatē, & ppie q̄ rubedo nō ē vehemēs. & pri⁹ dixerat signare inflāmationē vehemētē. itē citauit ex. c. 88. differri aliq̄n hūc morbū idictū tali sedimēto, & vrina. ad .40. & .60. diē q̄ sūt termini cronicorū, & acutorū satis nothorū. Vnū requirit p̄ci palr ad veritatē hui⁹ text⁹, q̄ tal vrina nō sit vehemēter spisa, nec habēs in p̄cipio copiosū sedimētū, q̄d totū itelliges ex verbo Aui. i. dicto .c. 88. incipit series. & sedimē q̄d nō antecedit tenuitas aut priuatio sedimīs, imo est iuentum in principio. significat q̄ humor est plurimus, non q̄ sit digestus, imo oportet vt adueniat sedimē post aduentum digestionis, & postquā fuerit hipostasis pauca, & dum non est ita, significat, q̄ materia est grauis, grossa & multa, & q̄ egritudo interficit. quare &c.

¶ Si in vrina sedimentū speciem referat farine crassioris: malū est. Deterius vero si squamularum institutione cōsistit. Si vero tenue & caudidū admodum est: vitiosum est. Sulfureum vero deterius est.

COMMENTVM GALENI

Crassior farine pars appellatur que effracto inuehitur ordeo grandiuscula refugiens. scilicet mole confectionem exquisitiorem. Hec igitur quotiēs inuehitur vrine sedimento, inditium non bonum est. Si enim farina non astringitur in partes admodū tenuiores, species farine redditur crassioris. In vrina vero quotiēs alimonie pars nondū deducta in super diriuscula permanet. Sed afflato sanguine crassiore, vel consumptis inequaliter carnibus ita contingit. At vero inequaliter accedit, quotiēs a calore igneo q̄ recēs est & nup cōcreta caro i saniē rdsoluat, duriuscula vero si i iis q̄ frigūt i sartagine sublimis exiccata constiterit. Prima ei noua ac recens pinguedo consumitur per huiusmodi febres; deide durior ac vetustior, & ab his deinceps